
Delibera N. 78 del 14/12/2016
1Pagina 

COPIA

COMUNE DI BRAONE
PROVINCIA DI BRESCIA

_____

UNIONE dei COMUNI 
della MEDIA VALLE 

CAMONICA
“Civiltà delle Pietre”

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Deliberazione n. 78 

Del 14/12/2016

OGGETTO: CORREZIONE ERRORE MATERIALE NELL’ALLEGATO “A” 
DELLA  DELIBERAZIONE N. 65 DEL 09/11/2016 AVENTE AD 
OGGETTO: “MODIFICA ASSEGNAZIONE OBIETTIVI AI FINI DELLA 
VALUTAZIONE DELLA PERFORMANCE ANNO 2016 – DELIBERA DI 
GIUNTA COMUNALE N. 21 DEL 03/04/2016”.

L'anno duemilasedici, il giorno quattordici del mese di Dicembre alle ore 18:30, nella 
sala delle adunanze, previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, 
vennero oggi convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale.

All'appello risultano:

Presente Assente

PRANDINI GABRIELE Sindaco X  

BARUSELLI IGNAZIO 
WALTER

Assessore X  

PRANDINI ANNA Assessore X  

Totali 3 0

Partecipa all'adunanza e provvede alla redazione del presente verbale il Segretario 
comunale, AVV. CARMEN MODAFFERI.
Essendo legale il numero degli intervenuti, il DOTT. PRANDINI GABRIELE, nella qualità 
di Sindaco, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell'oggetto sopra indicato.



Delibera N. 78 del 14/12/2016
2Pagina 

LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 21  del 03/04/2013 avente ad oggetto: 

“Approvazione piano della performance per il triennio 2013 – 2015 / 2014 – 2016 e assegnazione 

obiettivi ai fini della valutazione della performance anni 2013 e 2014”;

DATO ATTO che con Deliberazione di Giunta Comunale n. 65 del 09/11/2016 veniva modificata  

l’assegnazione degli obiettivi ai fini della valutazione della performances ivi contenuti per l’anno 

2016;

VERIFICATO che, per mero errore materiale, nella tabella relativa all'assegnazione degli obiettivi 

per l'operaio specializzato non sono stati indicati gli indicatori temporali relativi all’obiettivo 

“Assistenza voucher” per gli anni 2015 e 2016; 

RITENUTO pertanto necessario integrare l'allegato “ A”  già approvato con  Deliberazione n. 65 del 

09/11/2016  ed, in particolare, modificare la tabella degli obiettivi di sviluppo e miglioramento 

dell'operaio specializzato modificando la voce “Assistenza Voucher”  in “Assistenza Voucher – 

Lsu” ed inserendo gli indicatori temporali per gli anni 2015 e 2016;

VISTO:

-- l’art. 89, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

-- il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165;

--  il D.Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150; 

-- Il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi comunali approvato con 

deliberazione di Giunta Comunale  n. 51 del 11/07/2011;

-- il vigente C.C.N.L. ENTI LOCALI;

ACQUISITO il parere favorevole per la regolarità tecnica del Responsabile del servizio, ai sensi  

dell’art. 49 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

DATO ATTO che il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, 

non necessita del parere di regolarità contabile da parte del Responsabile del Servizio Finanziario, 

in quanto non comporta impegno di spesa o diminuzione di entrata;

Con voti favorevoli ed unanimi, espressi nelle forme di legge;

DELIBERA

per le motivazione espresse in premessa,

di correggere l’errore materiale di cui all'allegato A approvato con la deliberazione  di Giunta 

Comunale n. 65 del 09/11/2016 come da allegato alla presente per costituirne parte integrante e 

sostanziale;

di dare mandato al Segretario comunale di consegnare al  dipendente interessato la scheda di 

valutazione modificata come allegata al presente atto; 

di dichiarare la presente, con separata unanime votazione espressa in forma palese, 



Delibera N. 78 del 14/12/2016
3Pagina 

immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, stante l’urgenza 

di provvedere.

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

Il sottoscritto, responsabile del Servizio, ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 
267, esprime parere favorevole in ordine alla Regolarità tecnica della presente Proposta.

Braone , lì 14/12/2016  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

f.to AVV. CARMEN  MODAFFERI 

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE

Il sottoscritto, responsabile del Servizio, ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267

[X]  esprime parere favorevole in ordine alla Regolarità contabile della presente proposta  in 
quanto comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria e 
patrimoniale dell'Ente.

[ ] dichiara che la presente deliberazione non comporta riflessi diretti o indiretti sulla 
situazione economico-finanziaria e patrimoniale dell'Ente.

Braone , lì 14/12/2016 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

f.to AVV. CARMEN  MODAFFERI 



Delibera N. 78 del 14/12/2016
4Pagina 

Letto, confermato e sottoscritto, 

IL Sindaco
f.to DOTT. GABRIELE PRANDINI

 
IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to AVV. CARMEN MODAFFERI

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI
(articolo 125, D.lgs. 18.08.2000, n° 267)

Prot. n° _____________
Si dà atto che la presente deliberazione viene comunicata oggi, 30/12/2016, giorno di 
pubblicazione, ai Capigruppo Consiliari.

Braone , lì 30/12/2016 IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to AVV. CARMEN MODAFFERI

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(art. 124, D.lgs. 18.08.2000, n° 267)

Registro Pubblicazione n° _____________
Si certifica, che copia del presente verbale è stata pubblicata il giorno  30/12/2016 
all'Albo Pretorio, ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi.

Braone , lì 30/12/2016 IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to AVV. CARMEN MODAFFERI

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ

Si certifica che la suestesa deliberazione è stata dichiarata IMMEDIATAMENTE 
ESEGUIBILE  ai sensi dell’art. 134,  4° comma,  del T.U.  approvato con D. Lgs.  n. 
267/00.

Braone , lì ____________ IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to AVV. CARMEN MODAFFERI

Copia conforme all'originale cartaceo sottoscritta digitalmente, ai sensi dell'art. 22 del D. lgs. 
82/2005 s.m.i

Braone , lì 30/12/2016 IL SEGRETARIO COMUNALE
AVV. CARMEN MODAFFERI


		2016-12-30T10:10:41+0000
	MODAFFERI CARMEN




